
MG ZS
Ceník

Platnost ceníku od 23. 9. 2024.

Již od 419 900 Kč
Financování s úrokem od 2,99 %



Zavazadlový prostor 448 l Bi-LED světlomety Digitální přístrojová deska 10,1" audiosystém s navigací

Ceník ZS

Výbavy

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 21%. Uvedené ceny jsou doporučené. Dovozce si vyhrazuje právo na změnu cen vozidel, provedení a technických parametrů bez předchozího upozornění.

Výbava Motor Výkon Převodovka Pohon Základní cena Zvýhodnění Akční cena
Essential Plus 1.5 DVVT 78 kW / 106 k 5st. manuál 2WD 444 900 Kč 25 000 Kč 419 900 Kč

Emotion Plus 1.5 DVVT 78 kW / 106 k 5st. manuál 2WD 479 900 Kč 25 000 Kč 454 900 Kč

•  6 airbagů
•  Přední Bi-LED světlomety
•  Zadní parkovací senzory
•  Digitální klimatizace
•  Tempomat
•  Navigace
•  Audiosystém s 10,1" displejem,  

AM/FM/DAB/MP3
•  Systém udržování v jízdním pruhu
•  Bluetooth® handsfree, podpora Apple CarPlay® 

a Android Auto™
•  17" slitinová kola

Navíc k výbavě Essential Plus…
•  Přední mlhová světla
•  360° panoramatická parkovací kamera
•  Sedadla ze syntetické kůže
•  Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče
•  Vyhřívání předních sedadel
•  Digitální přístrojový panel s barevným displejem
•  6 reproduktorů s 3D zvukem

Essential Plus Emotion Plus



Doplňky

Originální zimní kola MG

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 21% a nezahrnují montáž. Ceny zimního obutí jsou uvedeny za celou sadu kol vč. pneumatik (4 ks) a TPMS ventilků.  
Neobsahuje matice kol. Na originální příslušenství se vztahuje záruka 2 roky. Pro kompletní nabídku originálního příslušenství se informujte u autorizovaného prodejce MG.

Textilní 
koberce

Gumové 
rohože

Ochranná  
vana do kufru

990 Kč 1 150 Kč 1 390 Kč

16" 
Bridgestone Blizzak LM005 
205/60 R16 96H XL

17" 
Bridgestone Blizzak LM005 
215/55 R17 98V XL

28 980 Kč 36 980 Kč

Paket Style
Elegantní velurové provedení 
sedadel z Alcantary s červeným 
prošíváním a vyšitým monogramem 
MG ZS.

22 990 Kč

* Neplatí pro výbavu Essential Plus

Paket Comfort
Komfortní textilní provedení sedadel 
s červeným prošíváním a vyšitým 
monogramem MG ZS.

11 990 Kč

* Neplatí pro výbavu Essential Plus



Výbava
Bezpečnost a systémy Essential Plus Emotion Plus

Automatické nouzové brzdění s detekcí chodců, cyklistů i motocyklů (AEB) • •

Systém varování před opuštěním jízdního pruhu (LDW) • •

Antiblokovací brzdový systém (ABS), elektronický systém rozdělení brzdného účinku (EBD) • •

Nouzový asistent pro udržení jízdního pruhu (ELK) • •

Systém řízení stability (SCS), nouzový brzdový asistent (EBA) • •

Systém udržování v jízdním pruhu (LKA) • •

Systém ochrany proti převrácení vozidla (ARP) • •

Asistent rozjezdu do kopce (HHC), asistent pro sjíždění strmých kopců (HDC) • •

Systém automatického zastavení a nastartování motoru (AS&G) • •

Inteligentní asistent rychlosti • •

Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS) • •

Alarm - elektronické zabezpečení, elektronický imobilizér • •

Čelní airbagy řidiče a spolujezdce (x2), deaktivace airbagu spolujezdce • •

Boční airbagy řidiče a spolujezdce (x2), hlavové (okenní) airbagy vpředu a vzadu (x2) • •

3bodový bezpečnostní pás na předních sedadlech s předpínačem a omezovačem zátěže (x2) • •

3bodový bezpečnostní pás na zadních sedadlech (x3) • •

Akustické upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy řidiče a spolujezdce • •

Systém sledování pozornosti řidiče (DMS) • •

Ukotvení dětské bezpečnostní sedačky ISOFIX (ve druhé řadě sedadel) (x2) • •

Dětská pojistka zámků zadních dveří • •

Světla a viditelnost

Přední Bi-LED světlomety s manuálním nastavováním sklonu a funkcí Follow me home • •

LED světla pro denní svícení • •

Přední mlhová světla s funkcí přisvěcování do zatáček — •

Senzor automatického rozsvěcení světel • •

Osvětlení přední části interiéru, třetí zadní brzdové LED světlo • •

Exteriér

Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie s ukazateli směru • •

Zadní parkovací senzory • •

Zadní parkovací kamera • —

360° panoramatická parkovací kamera — •

Podélné střešní ližiny, zadní střešní spoiler • •

Boční lemy dveří (stříbrné), plastové lemy blatníků (černé) • •

Přední bezramínkové stěrače, vyhřívané zadní sklo • •

Kliky dveří v barvě karoserie s chromovými prvky, chromované ozdobné lišty na lemech bočních oken • •

Interiér

Kůží obšitý multifunkční volant s prošíváním, výškově nastavitelný • •

Středová loketní opěrka vpředu • •

Chromované vnitřní kliky dveří • •

Kryt zavazadlového prostoru • •

Sluneční clona u řidiče a spolujezdce s kosmetickým zrcátkem • •

Elektrická zásuvka 12V na předním panelu (x1) • •

• Standardní výbava   — Není k dispozici



Sedadla Essential Plus Emotion Plus

Látkové čalounění sedadel • —

Čalounění sedadel ze syntetické kůže s prošívaným vzorem — •

Sedadlo řidiče manuálně nastavitelné v 6 směrech • —

Sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v 6 směrech — •

Sedadlo spolujezdce manuálně nastavitelné ve 4 směrech • •

Vyhřívání předních sedadel — •

Kapsa na zadní straně opěradla řidiče a spolujezdce • •

Opěradlo sedadel ve druhé řadě dělené v poměru 60:40, 3 opěrky hlavy na zadních sedadlech • •

Pohodlí

Digitální klimatizace • •

Tempomat s omezovačem rychlosti • •

Elektrický posilovač řízení s možností nastavení intenzity posilovacího účinku • •

Centrální zamykání dveří s dálkovým ovládáním • •

Dešťový senzor — •

Automatické uzamčení dveří za jízdy • •

Elektrické ovládání předních a zadních oken, okno řidiče s funkcí AUTO a ochranou proti přivření • •

Palubní počítač • •

Audio a konektivita

Audiosystém s 10,1" barevným displejem, tuner AM/FM/DAB, možnost přehrávání MP3 • •

Digitální přístrojový panel s barevným displejem — •

Zabudovaná navigace iGo In-Car • •

4 reproduktory • —

6 reproduktorů s 3D zvukem — •

Vstup USB na předním panelu (x2) a v zadní části středové konzoly (x2), vedle vnitřního zpětného zrcátka (x1) • •

Bluetooth® handsfree, podpora Apple CarPlay® a Android Auto™ • •

Disky kol a pneumatiky

17" slitinové disky s 5 zdvojenými paprsky "Typhoon" + pneumatiky 215/55 R17 • —

17" slitinové disky s 5 zdvojenými paprsky "Tomahawk" + pneumatiky 215/55 R17 — •

Sada pro nouzovou opravu pneumatik • •

• Standardní výbava   — Není k dispozici

Barvy

Červená - Diamond Red 
(metalický lak)

15 000 Kč

Černá - Pebble Black 
(metalický lak)

15 000 Kč

Bílá - Dover White

•

Oranžová - Hoxton Orange 
(metalický lak)

15 000 Kč

Stříbrná - Cosmic Silver 
(metalický lak)

15 000 Kč

Modrá - Como Blue 
(metalický lak)

15 000 Kč



Pohon 2WD

Motory Zážehový motor 1.5 DVVT

Zdvihový objem 1 498

Převodovka 5stupňová manuální převodovka

Maximální výkon [kW (k)] 78 (106) / 6 000

Maximální točivý moment [Nm /ot/min] 141 / 4 500

Maximální rychlost [km / h] 175

Kombinovaná spotřeba paliva (WLTP) [l / 100 km] 6,6

Emise CO2, kombinovaný provoz (WLTP) [g/km] 156

Celková délka [mm] 4 323

Celková šířka [mm] 1 809

Celková výška [mm] 1 653

Objem zavazadlového prostoru [l] 448

Technologie

Technické specifikace

MG ZS nabízí 10,1" displej, na kterém si můžete 
pomocí USB kabelu zrcadlit váš chytrý telefon. 
Můžete tak poslouchat svou oblíbenou hudbu 
na Spotify nebo využít navigačních služeb 
Google Maps.

MG ZS se stará o vaši bezpečnost. 
Disponuje nejen výbavou pasivní 
bezpečnosti, ale i aktivními asistenčními 
systémy řidiče jako je udržování v jízdním 
pruhu, automatické nouzové brzdění nebo 
systém sledování pozornosti řidiče pro 
maximální ochranu vás i vašeho okolí.

Přístrojová deska byla navržena stylově 
a jednoduše a je vybavena poutavým plně 
digitálním informačním panelem, který 
zprostředkuje více informací o jízdě.

Zrcadlení chytrého 
telefonu

Bezpečí  
na cestách 

Digitální přístrojový 
panel 

  * Neplatí pro výbavu Essential Plus



Pro zlepšení vašeho zážitku a pocitu bezpečí při jízdě vaším MG. Tento 
soubor služeb jsme připravili proto, abychom vám a vašim spolujezdcům 
v případě jakéhokoliv problému v tuzemsku nebo v zahraničí poskytli 
největší možnou ochranu.

24 hodin denně, 7 dní v týdnu, dostupná v celé Evropě.

MG asistenční služba

Naše služby zákazníkům

Základní záruka na vozidlo: 7 let / 150 000 km

Záruka na neprorezavění vozidla: 7 let / bez omezení, včetně ročních kontrol karoserie zdarma

Asistenční služba: 1 rok v ceně nového vozidla, 2. až 15. rok pro zákazníky,  
kteří provádějí pravidelnou údržbu v autorizovaném servise MG

NA MG ZS SE VZTAHUJE  
7LETÁ ZÁRUKA.*

Kvalitní autorizovaná servisní síť
Aby váš vůz dlouho dobře fungoval, spoléháme se výhradně na originální 
díly MG a nejmodernější diagnostické a technické vybavení servisu. 
V MG se staráme nejen o váš vůz, ale staráme se i o vás – našeho 
zákazníka. A pro váš vůz to představuje radost z jízdy, spolehlivost, 
bezpečnost a příznivou zůstatkovou hodnotu ojetého vozu.

ASISTENČNÍ SLUŽBA
+420 283 002 724

* Detailní informace naleznete v sekci záručních podmínek na www.mgmotor-czech.cz.



Domluvte si zkušební jízdu
u vašeho prodejce MG a objevte další důvody, proč si vybrat 
MG ZS.

info@mgmotor-czech.cz 
www.mgmotor-czech.cz

Razítko autorizovaného prodejce MG 

Všechny uvedené cenové údaje jsou pouze orientační a platí na objednávky v době platnosti ceníku. Uvedené ceny včetně DPH jsou platné při zakoupení jednoho vozu na fyzickou osobu. 
O podmínkách pro velkoodběratele se informujte u autorizovaných prodejců MG. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, 
resp. návrhem na uzavření smlouvy. Konkrétní nabídku prosím konzultujte s autorizovaným prodejcem MG. AB MOTORS CZ s.r.o. si vyhrazuje právo kdykoliv změnit jakýkoliv detail výbavy či 
cenu. Společnost je evidována v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 368650. IČ: 17233399, DIČ: CZ17233399. 
Aktuálně platný ceník je ke stažení na webových stránkách www.mgmotor-czech.cz.

Moje MG
VYUŽIJTE APLIKACI  
MOJE MG 
Budete mít dokonalý přehled o vašem voze
Jednoduše se přihlaste pomocí svého počítače, 
tabletu nebo telefonu
www.mgmotor-czech.cz


